

Protokół Nr 3

z posiedzenia Komisji Gospodarczej Rady Gminy, które odbyło się w dniu 18 marca 2015r.

Na posiedzeniu komisji obecni byli:

1. Pasoń Marek - przewodniczący
2. Wójcik Grzegorz - członek
3. Sobczak Józef - członek
4. Wróbel Hanna - członek
5. Łukasiewicz Regina - członek

W części posiedzenia komisji uczestniczyli Pan Zenon Zadróżny – Zastępca Wójta, Pani Krystyna Augustyniak i Pan Maciej Szerszenowicz – pracownicy UG.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał Pan Marek Pasoń i poinformował, że tematem posiedzenia jest rozpatrzenie podań skierowanych do komisji o przydział środków na remont dróg gminnych i naprawę przepustów.

W pierwszej kolejności głos zabrał Zastępca Wójta i nawiązując do środków finansowych zabezpieczonych w budżecie gminy na realizację inwestycji drogowych poinformował, że w ramach tych środków planowana jest budowa drogi przez wieś Stanisławów, remont drogi Małopole – Emilianów (na skrzyżowaniu do Firmy Brejnak) remont drogi Trojanjany – Wszebory (w miejscu w którym przepływała woda) droga Wszebory w kierunku Karolewa.

Przedstawiona propozycja została przyjęta przez członków komisji jednogłośnie.

W ramach środków zabezpieczonych na budowę chodników planowany jest do wykonania

Chodnika w Dręszewie od skrzyżowania do drogi do przedszkola (ul. Szkolna) i w Trojanach od drogi powiatowej w kierunku świetlicy.

Do przedstawionej propozycji członkowie komisji nie wnosili uwag.

W dalszej kolejności przystąpiono do rozpatrzenia podań skierowanych do komisji gospodarczej:

Hanna Wróbel o p przyznanie środków na remont dróg gruntowych w Karolewie.

Komisja zawnioskowała o przyznanie - 10 000 zł.

Józef Sobczak o przyznanie środków na zakup przepustu.

Komisja zawnioskowała o przyznanie kwoty – 1 000 zł.

Józef Sobczak o przyznanie środków na zakup pospółki do utwardzenia drogi gruntowej w miejscowości „Paśnik”

Komisja zawnioskowała o przyznanie – 4 000 zł

Radna i Sołtys wsi Wszebory – o przyznanie funduszy na utwardzenie drogi gminnej ul. Akacyjowa.

Na ten cel komisja wnioskuje o przyznanie 4 000 zł.

Radna i sołtys wsi Wszebory – o przyznanie funduszy na utwardzenie drogi gminnej we Wszeborach ul. Sosnowa .

Na to zadanie komisja wnioskuję o przyznanie 2 000 zł.

Ryszard Woźnica – sołtys wsi Czarnów – remont ulicy Piaskowej od nr 13 – 32.

Na to zadanie komisja wnioskuję o przyznanie 4000 zł.

Grzegorz Wójcik radny - o przyznanie środków na remont drogi gminnej nr 66.

Na ten cel komisja wnioskuję o przyznanie kwoty 5000 zł.

Pozostałe podania dotyczące prac remontowych na drogach gminnych we Wszeborach ul. Wąska., Dręszew – ul. Wąska, Wiejska, Szkolna Nadbużańska w kierunku „Duetu”, Karpin – remont przepustu, Dręszew zabezpieczenie poboczy i budowa przepustu wraz z zasuwami na ul. Wiejskiej Ludwinów – zabezpieczenie środków na drogę i przepust zostały przekazane pracownikowi zajmującemu się drogownictwem celem wyszacowania kosztów i celowości remontu.

Na tym protokół zakończono-

Przewodniczący komisji

Marek Pason